' '_r,
АДМИНИСТРАЦИJI ГОРОДА ЕВПАТОРИИ,РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0], D3.dDJб Nn 66€ -ь
ЕВПАТОРИЯ

о внесении измене[lий в поста}IовлеIiие адми}Iистрации города
Евпаторllи Республики Itрым от 28.12.2024 "пtь4431-п <<об утвер11(дении

п ол о)кенИя о I(он,грОльно-ревИзиоIIноМ секто ре адмиrIисТрации
города Евпатории Республики Itрым> (с изменениями)

В соответСтвии С Федеральным законом от06.10.200З N9 l3l-ФЗ коб общих приLrципах
органl4заци14 местIJого самоуправления в Российской ФедерацI4и), решением ЕвпаторийсI(ого
городскогО совета от 1В,12.2024 Ng3-6/11 ко BHeceHI4I,1 изменегlий в приложение к решенLIю
Ввпаторийского городс]tоГо совета Республики Крым от 30.1о,2о23 Ng2-74lб кОб утверх(денI41,I
сl,руIffурЫ и предеJlьНой штатнОй .lисленНости адмИFII,IстрациLl города Евпатории Республлrкrа
I(рым>, на основании распоря)I(ения администрации города Евпатории Республиtси Крым от
lB,122024 Nl538-Р <<о BHecet,tиLI изменений В распоряп(ен14е адм14нI,Iстрации города EBпaTopt,tll
РесгrублиКи КрыМ от 02.05.2024 N9134-p кОб утверп(дении структуры и чl40ленности аппарата
адмLlнLIстРаLII,I1,1, отраслевьIх r,r (lункLt14ональнЫх орга[iоВ адмI,1нLIстРацI4и города ЕвпаторI,II4
республикrа Крымll, адм14нистрация городаЕвпаторt,rи Республики Крым п о стан о вл я ет:

1, Внести в постаIJовIIение алминистрации города Евпаторl,rи Республики Крым от
28,I2.2024 Jф44З 1-п коб утверждении положения о контрольно-ревизионнь]м ceкTope
адмиLIистрации города Евпатории Республики Крым> (с изменениями) слелуtощие изменения:

l,], Абзац 7 гlункта 1,1, разлела ], Полоп(еL]ия о контрольно-ревизI4оIlным секторе
администрацI414 гороДа Евпаторt,tи Республики l(рым I4зло)кl4,гь в следующей редакции:

<<СектоР в своей деятельнОстI4 подчLIняется Главе адN41,1нLlстрации города Евпаторlти
Республt,lкr,r KpbrM (далее по текQту Глава адмLlI]14страчrли). fiеятельгlость Сектора
коOрдиFIирует заместl4тель гrIавы администрации города Евпаторttи Республикtа Крым (далее
по тексту - заместитель главы администрации).ll.

1.2, ПункТ l,.] , раздела l , Полоlltения о I(онтрольно-ревI4з14онным ceкTope
адм14tII4страци14 города Евпатории Республики Крым 14зложить в следующей редакции:

к 1,7. Перепtаска контрольно-рев14з14онного cel(Topa с государственI-1ым14 органами,
ОРГаНаМ14 МеС'ILlОГО СаМОуправления, общественными объединениямI,I, юридиLlесJ(14мI,I LI
(lизt,tчесt<l,ti\414 лI4цам]4 осуществЛяетсЯ за подписьtо Главы адм14н14страции либо за подгItIсьIо
замести,гелrl главы администрации, регистрация входящей tt исходящей корреспонденции
осуществЛяетсЯ в общеМ порядке канцелярией администрации города Евпаториrа Республикlа
I(рым,>>,

2, НастоЯщее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованI4Iо на о(lтlциаJlьноМ портале Правительства РеспУбликtа Крым - httр://гl<,gоV,гu t]

разделе: кМуl]ицt,тпальные образования), подраЗдел - кЕвпаторrля)), а TaK)I(e на офицйrо,-,о11a
сайте мун14ципаЛьногО образоваН14я городской округ Евпатория Республики ltpbiM http://rny-
еVр.гu в разделе <<flокумегtты)), подраздел - кffокументы адм14нистрацllи)) в информацtiонгIо-
телеком м ун и кацион н ой сети общего пользован ия.

3. I{онтроль за испоЛненI,IеМ настоящего постановJIения оставляtо за собой.

Глава адмиFIистрации города
Евпатории Респуб лики Крым А,Ю. Юрьев